
Unit Kerja DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Per tanggal 10 Februari 2025

No. NAMA TANGGAL LAHIR JABATAN SUB UNIT KERJA WL TAHUNStatus Lapor Status LHKPN

3  NURWANA, S. PD. 27 Desember 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

4  ROSNAH, M. PD. 8 Juli 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

5  SITI DARMINAH, S. PD 1 Oktober 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

6  SITTI RATNAH, S. PD. 2 Mei 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

11 ABDUL RAHMAN, S. Pd 12 Desember 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

13 AGUS RIYANTO, S. PD. 10 Juni 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

14 ALISYAPRI, S. PD. 18 April 1976 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

15 ANIK WINARNI, S.PD 18 Desember 1987 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

16 ANITA ARIYANI, S.PD.I 28 November 1977 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

17 ARDIYANI, S. PD. SD. 28 April 1974 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

20 BAHRUDIN, S. PD. I 12 Juli 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

21 BASO MASSENNUNGENG 8 Juli 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

22 BUDI LESTARIANTO, S. PD. 29 Juli 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

23 BUDIMAN, S.Pd. 8 Agustus 1984 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

24 DARMAWATI,S.PD, S. PD. 6 September 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

25 DESMIASIH, S. PD. 8 Desember 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

28 DRA. RARIK KRISTIANI, M.M., M. PD. 24 Juni 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

29 DRA. WAGIYAMAWATI 30 Oktober 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

31 DRS. SUKARYADI 28 Maret 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

34 DWI RAHARJO, ST. 6 September 1977 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

35 DWIHASTUTI, S. PD 13 Januari 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

36 ERNAWATI, ST., M. PD 10 November 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

37 FATIMATUS ZUHRA, SJ., M.PD 2 Juni 1977 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

39 FRANTINA HENDWI SULISTYANI, S. PD. 6 Maret 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

40 HADI NURYANTO, S. PD., SD. 29 Mei 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

43 HERIANSYAH, S.PD.SD. 2 Agustus 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

44 HERWATIANIK , S.PD 5 Agustus 1982 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

45 HJ. FUSTIARINI, S. PD., MM. 17 Juni 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

46 HJ. YUMROTU SOLEKAH, S. PD.,M.M 12 November 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

47 IKSAN, S. PD., MM. 24 Juli 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

48 IMAM ANSHORI, S.PD., SD. 19 Juli 1984 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

49 INDAH RUMAINIYAH, S.Pd 4 Desember 1967 SEKRETARIS SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

52 ISMAIL, S.Pd, M.Pd 7 Februari 1972 KEPALA BIDANG BIDANG PEMBINAAN PENDIDIKAN DASAR2024 Belum Draft

54 JAMRONI , S. PD. 22 Agustus 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

56 JUMARDIN, S. PD. 8 Maret 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

57 KAMSURI, S. PD. I 8 Februari 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

59 KARYANTA, S. PD. 27 September 1970PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor



60 KASWAN, S. PD. 4 Agustus 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

61 KUKUH YULIARSO, S. PD. 3 Juli 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

62 KUNTIANAH, S. PD. I 22 April 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

63 KUSMIATI, S. PD., MM. 3 September 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

65 LILI SURIANI, S. PD., MM. 16 Juni 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

67 M. AMIN , S. PD. SD. 21 Agustus 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

69 MARDIANI, S. PD. 1 Desember 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

70 MARSEL THADEUS BOFO RAO, S. Pd., SD.25 Maret 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

71 MISMAN, S. PD. 10 Agustus 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

74 MUHAMMAD ALI SADIKIN, S. PD. 17 Maret 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

76 MUHAMMAD THOHA, S.E. 2 Juli 1978 PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

77 MUJI RAHAYU, S.Pd 1 Desember 1985 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

78 MUSLAN, S. PD., MM. 4 Oktober 1964 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

79 NINA ARYANI, S. PD,I. 16 Mei 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

80 NISMAWATI, S.PD.SD 21 April 1984 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

82 NURASIAH, S. PD. 17 Agustus 1983 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

83 PEBRINA IKA RANTI, S.PD.SD. 27 Februari 1985 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

84 PUJI HARI WIDODO, S. PD., MM. 20 April 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

85 PUJIANTO, S. PD. 29 November 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

86 PURWANTO, S. PD., MM. 5 Maret 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

87 RAHMAN ALI, S. Pd 4 Mei 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

89 RICCI FIRMANSYAH, ST 1 Januari 1987 KEPALA BIDANG BIDANG SARANA DAN PRASARANA2024 Belum Draft

93 RUSMIYATUN, S. PD., M. PD. 6 April 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

94 RUSNAINI, S. Pd. 25 November 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

95 S.Pd SUYONO, S. PD., MM. 23 Agustus 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

96 SAHRIL, S.Pd,M.MPd 28 November 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

97 SALAMAH, S. PD., SD. 6 Agustus 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

98 SALASIAH, S.PD, 2 Juni 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

99 SALMANI, S. PD. SD. 2 Oktober 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

100 SITTI SOHRAH, S.PD. 7 April 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

101 SRI LESTARI, S. Pd 28 Agustus 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

102 SRI SUPRIATI, S. PD. 23 November 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

105 SUFIATI R, S. PD. SD 17 Juli 1980 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

106 SUHARDI, S. PD., SD. 21 April 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

107 SUKISNO, S. Pd.M.M 25 Juli 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

109 SULEIMAN EFFENDI, S. Pd. 16 Februari 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

110 SULEMAN, A.Md 4 Oktober 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

111 SUMARNI, S. PD. PAUD 14 Februari 1982 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

112 SUMIATI, S. Pd., SD., 18 Oktober 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

116 SUPARMAN, S. PD. 31 Desember 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

117 SUPARMI, S.PD. 2 Februari 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor



118 SUPRIADI, S. PD., MM. 2 September 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

119 SURYADI, S.PD.SD 18 Agustus 1986 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

120 SURYANI, S. Pd., M.M 26 November 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

124 TRIASIH, S. Pd. 11 Juni 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

126 UMIATUN, S. PD., SD. 17 Oktober 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

127 UUL INDAYAH, S. PD.I, MM. 6 Juli 1980 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

128 WAHYU ISTANTI IMAN, S. Pd.SD. 27 Februari 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

129 WALIHA 25 April 1984 BENDAHARA SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

130 WALUYONINGSIH, S.PD.SD 26 Agustus 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

131 WENI KIRAWATI, S.PD. 10 Juni 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

132 YALESWATI, S. PD., MM. 15 Juli 1974 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

133 YOPI KRISTIANTO, S. PD. 30 September 1984PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

1  ISYUDONO, S. PD. 6 Agustus 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Proses Verifikasi

2  JAMINGAN, S. PD., MM. 27 Februari 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

7  SUHARDI, S.PD. 5 Mei 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

8  SYAMSUL MUDIR, S. PD. 18 Agustus 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

9  TRI SUNARSIH, S.Pd.SD 2 Agustus 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

10 MARTINI, S. PD. 9 Oktober 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

12 ABDULLAH, S. PD. 28 Juni 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

18 ARHANI, S. PD. 10 Januari 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

19 ASNAWAN, S.PD., SD. 18 Agustus 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

26 DEWIYANA, S. Pd., M.MPd. 29 Oktober 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

27 Dr. NANANG FAISOL HADI, M. SI 26 November 1982 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

30 Drs. H. ANDI SINGKERRU, M. AP 2 April 1967 KEPALA DINAS DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA2024 Sudah Diumumkan Lengkap

32 DURAJAT, S.PD., M.Pd. 3 Februari 1975 KEPALA BIDANG BIDANG PEMBINAAN PAUD DAN PENDIDIKAN NON FORMAL2024 Sudah Diumumkan Lengkap

33 DWI ASTUTIK, S.Pd. 12 Juli 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

38 FRANSISKA HENY HANDAYANI, S. PD. SD.20 Oktober 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

41 HASANUDDIN HATTA, S. PD. 22 Oktober 1982 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

42 HASBI ASSIDDIQ, S.AG 19 Maret 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Proses Verifikasi

50 INDRI ASTUTI, S. PD., MM. 25 Agustus 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

51 IRAWATI HARIS, S.Pd 21 Maret 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

53 JAMAN, S. PD. 15 Desember 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

55 JARIAH, S. PD., SD. 4 Oktober 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Perlu Perbaikan

58 KARYANI, S. PD., SD. 10 Desember 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

64 LAILIL MUHANAH, S. PD., MM. 27 Oktober 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

66 LINA NURHAYATI, S. PD. SD.M.PD 8 Maret 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

68 M. YANI, S. PD. 16 April 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

72 MUHAJIR, S.T. 5 September 1986 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

73 MUHAMMAD AKBAR, S.Pd., M.M 2 Desember 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

75 MUHAMMAD IDRIS, S. Pd 6 Juni 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

81 NURAINI SURIANSYAH, S. PD. 15 Maret 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap



88 RAMADHAN NOOR, S. AG. 21 September 1976PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

90 RINDI WULANDARI, S. PD. 5 Juni 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Perlu Perbaikan

91 RUMIATI, S. PD. 10 Agustus 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

92 RUSMILAWATI, S. PD. 19 Oktober 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

103 SRIE HARTATI MR., S. PD. 7 Juli 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

104 SUBANDI, S. PD. SD. 13 November 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

108 SULASTRI, S. Pd.,MM 16 Juni 1976 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

113 SUMITRO, S. PD., SD. 20 September 1969PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

114 SUNARYAH, S. Pd. 23 Mei 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

115 SUPARDI, S. PD., MM. 10 Juni 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap

121 SUTRISNO, S. PD., M.M. 24 Januari 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

122 SUWARDI, S. PD. 24 September 1969PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

123 TAJUDIN, S. PD. 31 Desember 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Perlu Perbaikan

125 TRIDAYA, S. PD. 26 November 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Diumumkan Lengkap

134 YUSMAN, S. PD. SD. 2 Juni 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Terverifikasi Lengkap



Unit Kerja DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Per tanggal 10 Februari 2025

No. NAMA TANGGAL LAHIR JABATAN SUB UNIT KERJA WL TAHUN Status Lapor Status LHKPN

1 INDAH RUMAINIYAH, S.Pd 4 Desember 1967 SEKRETARIS SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

2 ISMAIL, S.Pd, M.Pd 7 Februari 1972 KEPALA BIDANG BIDANG PEMBINAAN PENDIDIKAN DASAR2024 Belum Draft

3 MUHAMMAD THOHA, S.E. 2 Juli 1978 PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

4 RICCI FIRMANSYAH, ST 1 Januari 1987 KEPALA BIDANG BIDANG SARANA DAN PRASARANA2024 Belum Draft

5 WALIHA 25 April 1984 BENDAHARA SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

6  NURWANA, S. PD. 27 Desember 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

7  ROSNAH, M. PD. 8 Juli 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

8  SITI DARMINAH, S. PD 1 Oktober 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

9  SITTI RATNAH, S. PD. 2 Mei 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

10 ABDUL RAHMAN, S. Pd 12 Desember 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

11 AGUS RIYANTO, S. PD. 10 Juni 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

12 ALISYAPRI, S. PD. 18 April 1976 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

13 ANIK WINARNI, S.PD 18 Desember 1987 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

14 ANITA ARIYANI, S.PD.I 28 November 1977 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

15 ARDIYANI, S. PD. SD. 28 April 1974 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

16 BAHRUDIN, S. PD. I 12 Juli 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

17 BASO MASSENNUNGENG 8 Juli 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

18 BUDI LESTARIANTO, S. PD. 29 Juli 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

19 BUDIMAN, S.Pd. 8 Agustus 1984 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

20 DARMAWATI,S.PD, S. PD. 6 September 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

21 DESMIASIH, S. PD. 8 Desember 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

22 DRA. RARIK KRISTIANI, M.M., M. PD. 24 Juni 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

23 DRA. WAGIYAMAWATI 30 Oktober 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

24 DRS. SUKARYADI 28 Maret 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

25 DWI RAHARJO, ST. 6 September 1977 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

26 DWIHASTUTI, S. PD 13 Januari 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

27 ERNAWATI, ST., M. PD 10 November 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

28 FATIMATUS ZUHRA, SJ., M.PD 2 Juni 1977 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

29 FRANTINA HENDWI SULISTYANI, S. PD. 6 Maret 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

30 HADI NURYANTO, S. PD., SD. 29 Mei 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

31 HERIANSYAH, S.PD.SD. 2 Agustus 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

32 HERWATIANIK , S.PD 5 Agustus 1982 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

33 HJ. FUSTIARINI, S. PD., MM. 17 Juni 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

34 HJ. YUMROTU SOLEKAH, S. PD.,M.M 12 November 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

35 IKSAN, S. PD., MM. 24 Juli 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

36 IMAM ANSHORI, S.PD., SD. 19 Juli 1984 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

37 JAMRONI , S. PD. 22 Agustus 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

38 JUMARDIN, S. PD. 8 Maret 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

39 KAMSURI, S. PD. I 8 Februari 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

40 KARYANTA, S. PD. 27 September 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

41 KASWAN, S. PD. 4 Agustus 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

42 KUKUH YULIARSO, S. PD. 3 Juli 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

43 KUNTIANAH, S. PD. I 22 April 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

44 KUSMIATI, S. PD., MM. 3 September 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

45 LILI SURIANI, S. PD., MM. 16 Juni 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

46 M. AMIN , S. PD. SD. 21 Agustus 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

47 MARDIANI, S. PD. 1 Desember 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

48 MARSEL THADEUS BOFO RAO, S. Pd., SD.25 Maret 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

49 MISMAN, S. PD. 10 Agustus 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

50 MUHAMMAD ALI SADIKIN, S. PD. 17 Maret 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

51 MUJI RAHAYU, S.Pd 1 Desember 1985 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

52 MUSLAN, S. PD., MM. 4 Oktober 1964 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

53 NINA ARYANI, S. PD,I. 16 Mei 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

54 NISMAWATI, S.PD.SD 21 April 1984 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

55 NURASIAH, S. PD. 17 Agustus 1983 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

56 PEBRINA IKA RANTI, S.PD.SD. 27 Februari 1985 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

57 PUJI HARI WIDODO, S. PD., MM. 20 April 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

58 PUJIANTO, S. PD. 29 November 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

59 PURWANTO, S. PD., MM. 5 Maret 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

60 RAHMAN ALI, S. Pd 4 Mei 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

61 RUSMIYATUN, S. PD., M. PD. 6 April 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

62 RUSNAINI, S. Pd. 25 November 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

63 S.Pd SUYONO, S. PD., MM. 23 Agustus 1969 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

64 SAHRIL, S.Pd,M.MPd 28 November 1971 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

65 SALAMAH, S. PD., SD. 6 Agustus 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

66 SALASIAH, S.PD, 2 Juni 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

67 SALMANI, S. PD. SD. 2 Oktober 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

68 SITTI SOHRAH, S.PD. 7 April 1975 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

69 SRI LESTARI, S. Pd 28 Agustus 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

70 SRI SUPRIATI, S. PD. 23 November 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

71 SUFIATI R, S. PD. SD 17 Juli 1980 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

72 SUHARDI, S. PD., SD. 21 April 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

73 SUKISNO, S. Pd.M.M 25 Juli 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

74 SULEIMAN EFFENDI, S. Pd. 16 Februari 1968 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

75 SULEMAN, A.Md 4 Oktober 1973 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

76 SUMARNI, S. PD. PAUD 14 Februari 1982 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

77 SUMIATI, S. Pd., SD., 18 Oktober 1966 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

78 SUPARMAN, S. PD. 31 Desember 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

79 SUPARMI, S.PD. 2 Februari 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor



80 SUPRIADI, S. PD., MM. 2 September 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

81 SURYADI, S.PD.SD 18 Agustus 1986 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

82 SURYANI, S. Pd., M.M 26 November 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

83 TRIASIH, S. Pd. 11 Juni 1970 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

84 UMIATUN, S. PD., SD. 17 Oktober 1965 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

85 UUL INDAYAH, S. PD.I, MM. 6 Juli 1980 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

86 WAHYU ISTANTI IMAN, S. Pd.SD. 27 Februari 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Draft

87 WALUYONINGSIH, S.PD.SD 26 Agustus 1972 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

88 WENI KIRAWATI, S.PD. 10 Juni 1979 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

89 YALESWATI, S. PD., MM. 15 Juli 1974 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

90 YOPI KRISTIANTO, S. PD. 30 September 1984 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Belum Belum Lapor

91 RINDI WULANDARI, S. PD. 5 Juni 1981 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Perlu Perbaikan

92 TAJUDIN, S. PD. 31 Desember 1967 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) SEKRETARIAT 2024 Sudah Perlu Perbaikan


